exp̄sse uocatus expellit ex p̄fupta mēte
testatoris & ad hoc alīt. p̄ntem l. z poīt
exemplum in filio substituto qui excludi
tur si nepos ex altero filio uīl alter filius
institutus filios hūit. Et pōdera bene
qa ipse intellexit q̄ si testator filio suo in
stituto & de restituendo post mortē gra
uato substituisset aliū filiu3 q̄ nichil om̄
excludereſ substitutus p̄nepotē natu3 ex
filio alio instituto. q̄ est ualde. singulare
& ad hoc affluit. istā l. S3 certe ista l. b°
non p̄bat ex eo. qa dicit alienam successio
nem. unde p̄bat q̄ hic erat dat⁹ substitu
tus extrane⁹ & ita etia3 cōiter intelligūt
ōs istam. I. unde non loḡ q̄n fuit institu
tus filius testatoris & forte quis digne
poss3 admirai d̄ tāto doc. q̄ n̄ uideit glo.
in l. i. C. d̄ dona. cā mor. quā glo. reputat
singularem & unicā do. meus io. de ymo
in l. si cui. ff. de dona. cā. morte ubi dixit
q̄ glo. i d. l. i. ap̄liat. l. cum acutissimi. ut
bēat locū etia3 q̄n testator instituit duos
filios & grauauit q̄ moriens substituat p̄
tē suaz alteri ut tacite subitelligat qd̄tr
o si sñ liberis decesserit secus si erant in
stituti extranei. quā glo. dicit eē mirabi
lem q̄d. l. cum accutissimi loquit̄ q̄n gra
uatur q̄s extraneo. z non q̄fratri restitu
ere & alfat. ipse rōnem tex. §. cu3 fili⁹ v.
nec q̄ gradu p̄ximior est. ulteriorē exclu
dit inl̄. de h̄di. ab intestato. Equū enim
esse vī nepotes in locuz patris succeder
in aut. qui mo. nā effi. sui §. ergo z cū hac
doctrina transiuit lo. ro. in d. l. si. cui. nul
l9 tñ eo2z uidit ia. but. b° dicētē in d. l. iii
Ego uero pondero glo. d. l. i. q̄ alīat. d. l.
genaraliter §. cū aut. S3 d̄ hac littera n̄a
nullā facit mencionē z etiā extendit glo.
illa d. §. cum aut & p̄seqnēs istā l. ad do
natōe3 cā morte ut altero d̄fūcto ad alte
rum porcio eorum que donabat p̄uenir3
& ibi d. glo. q̄ intelligit̄ si sñ liberis d̄ces
serit si erat filius testatoris institut⁹. sec⁹
si erat institutus extrane⁹ Nec est miru3
b° qa donatō cā morte sortit̄ ōs effectus
ultime uolūtate ut est tex. melior de iure
in l. i. ff. de dona. cā morte z facit a simili
casus singu. in l. i. ff. de publici. §3 ang. u
bi dñi rei donante cā morte tr ansit recta
uia a morte donante sic in legato. Et fci
tex. singularis in l. i. C. de cadu. tollē. q̄

in donatione cā morte habet locū 19 acres
sendi sicut in ultima uoluntate. Et fciat
tex. sin. il. i. ff. de tu. & ra. di. ubi sicut
pupillus non p̄t facere testim̄ ita non po
test facere donatōē cā morte & ideo nō
est mi2z si ista l. z similes extēdunē ad do
nationem cā. mo. q̄ si glo. illa extendat iſ
ta3 l. ad alte2z filiū testatoris substitutu3
salua pace sic dicencū hoc nō dixit glo. il
la & pp. hoc non est mirādn̄ si ille sūm⁹
iur. uertex. ia. butri. illam glo. nō allueit
p dicto suo sed ego p dicto suo dico. esse
casum singularem i d. l. cū au⁹ ubi p ne
pos testatoris nat⁹ ex nepote iſtituti ex
cludit filiū testatoris substitutū z sic ca⁹
est ibi aptus p dicto hoc licet iaco. butri
allegauerit ad hoc istam l. & tñ poss3 ex
cusari ia. butri. hoc mō ad casū ad quē ad
aptat l. interpretata ad aptat l. interpre
tans l. nichil d̄ ḡtūgē. cum emancipa. libr
sed ista l. est ad interpretandū & amplian
dum d. l. cū auus ergo sequit̄ q̄ ita ē cas⁹
hic de hoc sic in d. l. cum auus. & est sico.
phanta dignum dicere q̄ ista l. extendat̄
ad filium substitutū qa imo 9phendit &
non extendit. Et ex b° apet q̄ male dic
en̄ ē q̄ ista. l. loquit̄ eo casū quo fuit sub
stitutus extrane⁹ & non fili⁹ testatoris
uel alī9 descendens & io non est ponēdus
casus in hac l. magis in uno q̄ i alio maxie
qa imperator hic ponit regulā z ubiq̄
ponit regula p l. non est ponend⁹ cas⁹ i l.
illa ita dixit ille uberr̄ iuris fons. bal.
extra de p̄curato. c. mandato z licet tex
hic dicat alienam successionem p̄pris aī
ponere. Et pondera qa mūd⁹ errat i b° i
quātu3 ōs dicūt q̄ hic fuit substitut⁹ ex
trane⁹ qa imptcr hic retulit istud vbu3
p̄pris successionib⁹ ad istum iſtitutum
z non ad ipsū testantē q̄si uoluit dice⁹ ne
testator uideāt aīponere. substitutū p̄
prie successioni ipsi⁹ instituti b° est filius
eius & io intelligit̄ q̄ uoluerit testor. p̄
fer̄ substitutū qui ē extrane⁹ successor.
Instituti decedentis eius filius & b° of
tendo tibi ad oculum qa d. l. cum au⁹ ex
excludit filiū testatoris substitutu3 p̄ na
tiuitatem filio2z nato2z ex nepote iſtitu
to & ista l. uenit ad interpretandū illā. l.
z dicit ne uideāt alienā successiōe3 p̄pris
aīponer̄ istā nō poss3 ueificari i filio tes